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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312024R

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit F&D INVEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.5,Rruga Komuna Parisit 
godina Nr2. Aprt Nr9,kati1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi në instrument financiar (të cilët përfshijnë pa 

kufizime titujt e pjesmarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregetare, titujt  e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde 
investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne 
asete (te prekshme apo te paprekshme), si dhe  Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej 
saj dhe/ose te trete  (te cilet perfshijne pa kufizime 
konsulencen e natyres financiare, menaxheriale,ligjore, IT, 
zhvillim softwares etj) ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne territorin e republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo veprim , 
operacion apo transaksion tjeter komercial, industrial e 
financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se 
objektit te shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te 
mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor 
te veprimtarise se shoqerise. 
Fabjo Dine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2022                Deri: 25/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FabjoDine
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F&D INVEST GROUP
E-Mail: fabiodine6@gmail.com  
Telefon:  0699681641 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-062291-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6A40CF-C777-4FFC-A7A2-3E59D0944DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69346124-3062-4C3A-AC64-A782DB8E6966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDD90FF-0ACC-4DB9-8F13-DB216D5614DE

